
新型コロナウィルス感染及び拡散防止に関して 

 

 春寒の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとと

もに、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨今国内外を含め緊急対処の必要性がある、新型コロナウイルス（武漢熱）の発症に関

しまして、北海道内は国内の中でも非常に割合が高く、先日鈴木知事より「非常事態宣言」

が出され、先週末の外出に関して不要不急の場合は控えるようにという要請がありました。 

 安倍首相からも３月１日の緊急会見で、この２週間に係る指針が示されたところでもあ

り、弊社としましても、下記の期間、在宅勤務を主とした業務で、弊社社員及び関係者間

での感染防止、拡散抑制を行う事となりました。 

 会社自体は開けておりますが、電話や突然の訪問等に対応できない場合が多々あると考

えられます。是非事前に担当者と打合せの上、ご対応いただきますようお願い申し上げま

す。また、お客様先で作業を行っている社員及び契約社員に関しましては、作業先の指示

に従って勤務を行う事としておりますので、合わせてご承知おきください。 

 効力を実証された薬がない中、不安感が蔓延しておりますが、弊社といたしましても、

社員一同手洗い、アルコール消毒、うがい、マスク着用等の対策を取りながら作業を行っ

ております。お客様及びお取引先様皆様にご迷惑をおかけしない様、細心の注意をもって

業務を遂行していきますので、不足・不備な点等ありましたら、忌憚のないご意見及び、

ご指導ご鞭撻いただければと思います。 

 一日も早い収束と、お客様及びお取引先皆様方への影響がないことを、弊社社員一同祈

念しております。 

 

令和２年３月２日 

株式会社ｉフォースラボ 

代表取締役  白幡哲也 

 

記 

 

在宅勤務優先期間   令和２年３月３日（火）より同年３月１３日（金） 

           ※但し、状況により延長または、勤務場所の割合変更を行う場合 

 があります 

共有メールアドレス  common@iforcelabo.co.jp 

（サイト内お問合せフォームをご利用ください） 

 

以上 


